dokumentácie obcí (ďalej len „zákon o poskytovaní dotácií“) koncept riešenia územného 

plánu obce / zóny, návrh územného plánu obce / zóny, návrh zmien a doplnkov 

územného plánu obce / zóny

. 

Článok II 

Výška poskytnutia dotácie 

1. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi dotáciu vo výške 11 768,80  EUR (slovom: 

jedenásťtisícsedemstošesťdesiatosem EUR) na účel uvedený v článku I zmluvy, čo 

predstavuje 80 % z oprávnených výdavkov na spracovanie ÚPD (ďalej len „oprávnené 

výdavky“). 

2. Za oprávnené výdavky sa podľa § 3 ods. 3 zákona o poskytovaní dotácií považujú iba 

preukázateľne vynaložené výdavky na spracovanie ÚPD odo dňa 1.1.2014, okrem

[...]

Preukázateľne vynaložené oprávnené výdavky preukáže  prijímateľ dokladmi podľa článku 

III zmluvy. 

3. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi dotáciu najviac do výšky 80 % oprávnených 

výdavkov na spracovanie ÚPD. 

4. Prijímateľ sa zaväzuje spolufinancovať účel dotácie podľa článku I zmluvy z vlastných 

finančných zdrojov vo výške 2 942,00  EUR (slovom: dvetisícdeväťstoštyridsaťdva EUR), 

ktoré predstavujú rozdiel medzi oprávnenými výdavkami a  poskytnutou dotáciou. 

5. V prípade ak skutočné oprávnené výdavky vynaložené na účel dotácie uvedený v článku 

I zmluvy budú nižšie ako predpokladané oprávnené výdavky, z ktorých bola vypočítaná